

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขอยผู้พันตั้ง บ้านโคกสว่าง หมู่ที่ ๒ ตำบลธาตุนาเวง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลธาตุนาเวง ตำบลธาตุนาเวง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร รหัสไปรษณีย์ ๔๗๐๐๐
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๘๘,๐๐๐.-บาท (สามแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
  - ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขอยผู้พันตั้ง บ้านโคกสว่าง หมู่ที่ ๒ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๑๗๖ ม. หน้า ๐.๑๕ ม. หรือมีผิวที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗๐๔ ตร.ม. พร้อมลงลูกรังไหล่ทางพร้อมปรับเกลี่ย ตามสภาพพื้นที่ จำนวน ๒๐ ลบ.ม. ก่อสร้างตามแบบรูปรายการละเอียดเทศบาลตำบลธาตุนาเวงกำหนด แบบเลขที่ ๒๒/๒๕๖๓ และตามแบบมาตรฐานกรมการปกครองกระทรวงมหาดไทย แบบเลขที่ ท.๑-๐๑ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๐๑,๐๐๐.-บาท (สี่แสนหนึ่งพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลางก่อสร้าง
  ๑. นายธิสิทธิ์ มิตรสุภาพ ผู้อำนวยการกองช่าง
  ๒. นายณัฐวุฒิ แสนภูวา นายช่างโยธาชำนาญงาน
  ๓. นายเศกสิทธิ์ จันใด เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขอยผู้พันตั้ง บ้านโคกสว่าง หมู่ที่ 2

แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโคกสว่าง หมู่ที่ 2 ตำบลธาตุนาเวง อำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลธาตุนาเวง อำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร

| ลำดับที่                   | รายการ  | ปริมาณ | หน่วย | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ราคาทุน           | ค่า Factor $F_N$ | ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ | ราคากลาง          |
|----------------------------|---|--------|-------|--------------------|-------------------|------------------|---------------------------|-------------------|
| 1                          | งานปรับเกลี่ยพื้นที่เพิ่มเติม พื้นที่ประมาณ               | 704    | ตร.ม. | 3.25               | 2,288.00          | 1.3795           | 4.48                      | 3,156.30          |
| 2                          | งานก่อสร้างผิวทาง ค.ส.ล. กว้าง 4 ม. ยาว 176 ม.หนา 0.15 ม. |        |       |                    |                   |                  |                           |                   |
|                            | ตามแบบเลขที่ 22/2563 พื้นที่ประมาณ                        | 704    | ตร.ม. | 402.00             | 283,008.00        | 1.3795           | 554.56                    | 390,409.54        |
| 3                          | งานลูกรังไหล่ทาง พร้อมปรับเกลี่ย ตามสภาพพื้นที่ จำนวน     | 20     | ลบ.ม. | 178.00             | 3,560.00          | 1.3795           | 245.55                    | 4,911.02          |
| 4                          | ป้ายโครงการ   | 1      | ป้าย  | 2,200.00           | 2,200.00          | 1.3795           | 3,034.90                  | 3,034.90          |
| <b>รวมค่างานต้นทุน 1-4</b> |   |        |       |                    | <b>291,056.00</b> |                  |                           | <b>401,511.75</b> |

Factor F งานทาง ผสมๆ 1 (ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี ,เงินล่วงหน้า 0% ,เงินประกันผลงานหัก 0% ,ภาษี 7%)

ราคากลาง ( ปิดเศษ )

ราคาสีคู่ก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์จังหวัดสกลนคร และจังหวัดใกล้เคียง (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) เดือนพฤศจิกายน ปี 2563

สี่แสนหนึ่งพันบาทถ้วน

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลธาตุนาเวง

- เห็นชอบ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอิทธิฤทธิ์ มิตรสุภาพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายชำนาญ จันทร์ไชย)

(นายณัฐวุฒิ แสนภูวา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปลัดเทศบาลตำบลธาตุนาเวง

(นายเอกสิทธิ์ จันใด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

- อนุมัติ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพานิช พงศ์สิน)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

นายกเทศมนตรีตำบลธาตุนาเวง